様式１（第３項関係）

日本アーカイブズ学会役員立候補届

                                                   	 	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

  日本アーカイブズ学会委員会あて

                                           	 	 	 氏名（自署）	 	 	 	 	                     印

住所

	 私は、２０１８年１月１９日付で告示された役員改選に、下記のとおり立候補したく届け

出ます。

記

 １  立候補役職名 	 会	 長	 	 副会長	 	 委	 員	 	 監	 事	 	 	 	 （いずれかに○）

２

略	 	 	 	 歴

３

立候補の理由

 ４  連絡先 自	 宅 住	 	 所 （〒	 	 	 	 ）
電	 	 話  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX
メールアドレス

職場等 住	 	 所 （〒	 	 	 	 ）
電	 	 話  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX
メールアドレス

   注）・「１ 立候補役職名」はいずれか一つに○をつけてください。重複しての立候補はできません。
       ・「２ 略歴」「３ 立候補の理由」は、会員が役員選出にあたっての参考とするためのものです。

よって公開されることを承知いただける範囲でご記入ください。

様式２（第３項関係）

日本アーカイブズ学会役員候補推薦書

                                                   	 	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

  日本アーカイブズ学会委員会あて

                                           	 	 	 氏名（自署）	 	 	 	 	                     印

住所

	 私は、２０１８年１月１９日付で告示された役員改選において、	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏

を	 	 	 	 	 	 に推薦します。